equaliter diuidatur. ^st. 74 Fol. 28

)

(154) Octaua Johannis baptiste (Julius 1).

De hac octaua datur cuilibet canonico vua seraella et

cuilibet vicario l h semella. Cellerarius expediet.

tSt. 74 Fol. 28).

155) V1SITATIO BEATE MARIE VIRGINIS (Julius 2).

De hoe festo, ut chorus regatur, datur cuilibet canonico

et vicario vnus niffus cuneus. Procurator expediet.

Obijt dominus Johannes Spengler et Conradus Hossel

canonici, pro quibus constituit Mathias Spengler II Horenos.

Custodi vertonem cere. (St. 74 Fol. 28.)

Obijt dominus Conradus Fabri canonicus anno domiiii l.V»2;

mpnescat in pace. (St. 78.)

(156) Constantini martyris (Julius 3).

Obijt Wolfframus Dllrrer canonicus, qui constituit cui-

libet canonico et vicario vnnm quartale vini; cellerarius

expediet.

Item recompensam vicarie saucti Andree per testamen-

tarios domini Johannis Misteigewer institute dantur de curia

Swensberg Uli floreni. rst. 74. Fol. 28.)

(157) Vdalrici (Julius 1).

Obijt dominus Johannes Lochner, canonicus, qui consti-

tuit pro se et fratre suo Vlrico similiter canouico II florenos.

Custodi vertonem cere. In Schweinfurt. ( st. 74 Fol. 29

)

(158) Wilübaldi episeopi (Julius 7)

Obijt Johannes de Wedelberg canonicus, qui constituit

1 florenum 1 ort. (St. 74 Fol. 29\

(159) Octaua visitacionis Marie (Julius 9).

Obijt Jacobus, plebanus in Sawnssbeym
,

qui constituit

IUI maldra siliginis de bonis in Etlawben.

Item de hac octaua, ut chorus regatnr, datur cuilibet

canonico et vicario vnus ruftus cuneus. Proourator expediet.

(St. 74 Fol. 29.)

(160) Septem filiorum Felicitatis (Julius 10).

Obijt Walcknnus de Ueno cauonicus qui constituit I mal-

drura siligiuis et I maldrum auene de bonis in Grumbach.
Idem constituit 1 lb. IUI solidos. Ecclesia. Custodi ver-

tonem cere. (St. 74 Fol. 29.)
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(161) Translatio sancti Benedicti (Julius 11).

Obijt Heinricus de Gotha vicarius, qui constituit 1 lb.

de domo in der Seraelgassen.

Obijt dominus Johannes Seligkmann junior vicarius, qui

constituit XV solidos super bonis in Schalckfelt.

(St. 74 Fol. 20.)

(162) Julius 12.

Obijt dominus Johannes GlUnger vicarius, qui constituit

V maldra siliginis. Custodi vertonem cere.

(St. 74 Fol. 29.)

(163) Margarethe (Julius 13).

De hoc festo, ut historia cantetur et chorns regatur,

dantur XVIII solidi. Ecclesia.

Obijt dominus Johannes Geyer vicarius, qui coustituit

II florenos. Custodi vertonem cere. (St. 74 Fol. 29.)

Obijt dominus Conradus Hehvig canonicum 1551, apud St.

Steffamim tunuilatus. (St. 78.)

(164) JuStini episcopi (Julius 14).

Hic peragitur septiraus domini de "Wedelberg, qui con-

stituit '/a maidrum siligiuis, 1 maldrum auene de bonis in

Grumbach. (St. 74 Fol. 29.)

(165) Diuisio apostolornm (Julius 1">).

Ue hoc festo, ut chorus regatur, dantur cuilibet canonico

II semellae et cuilibet vicario vna semella. Cellerarius

expediet. (St. 74 Fol. 29.)

(166) Hylarij martyris (Julius IG).

Hic peragitur septimus Walckuni de Reno, qui constituit

I ort. Gotzenmeyningen. (St. 74 Fol. 29.)

(167) Allexij (Julius 17).

Obijt Bertholdns scolasticus, qui constituit 5 1
/« maldra

siliginis, I maldrum auene de bonis in Erelbach.

Obijt Conradus Storchssnest ') decanus, qui constituit

III florenos. Custodi vertonem cere; reraanentia et absentia

cedit ministris. (St. 74 Fol. 29.)

') Apud Ussermann (pag 216) notatur quidara, „Joannes Storik-

nest"dccanu8 ecclesiae Haugeusis circa 1393; Conradum Storchssnest
decanum non inveni.

»rd»!t t. ^iftor herein«, XXIX. 19
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(168) Arnolffi (Julius 18).

Obijt dominus Johannes Suppan. canonicus et cantor,

qui constituit V tiorenos, videlicet custodi vertnnera c-ere,

missas Iegentibus et choralibus 1 tlorenum de decima iu

Ewrfeit. (St. 74 Fol. 2?.)

(169) Arsenij monachi (Julius 10).

In hoc die celobratur fest um omnium Angeloium ex

institutione venerandi domini magislri Jacobi llauck, canonici

et scolastici , qui constituit vicarijs missas Iegentibus vnum
tlorenum de isto.festo celebrantibus. Possessor: presentiarius.

(.St. TO Fol. 21.)

(170) Praxedis uirginis (Julius 21.)

Obijt dominus Sewbot, vicarins Xouimonasterij, qui con-

stituit I lb. V solidos. In Eyssleben. (St. 74 Fol. 20.)

(171) MARIE 31AGHALENE (Julius 2^..

Obijt dominus Johannes Eberstat alias Anlhoniger
canonicus et presbyther, (jui constituit Iegentibus missas vnum
tlorenum. Possessor: procurator, possessor: Peter Prügel!, nunc
Burckhart Muller zu Zellingen. (St. 70 Fol. 21).

Obijt dominus Bertholdus Theberssheym canonicus, qui

constituit III florenos. Custodi vertanem eere.

Obijt dominus Jobannes Eberstat alias Antbonier canoni-

cus, qui constituit V florenos ita diuidendos : missas Iegenti-

bus 1 florenura, cuilibet chorali II solidos, custodi vertonem

cere; reliquum equaliter diuidatur. /St. 74 Fol. 29.)

(172) Appolinaris, archiepiscopi et martypis. Liborij
episcopi. Patrociniuin Capelle noue (Julius 2J).

Hic peragitur anniuersarius venerandi domini Michaelis

Hüttners '), decani ac canonici senioris, qui constituit vicarij>

1 tlorenum ad missas legendas. Possessor: presentiarius.

(St. 70 Fol. 21.)

Obijt dominus Jacobus de Ybenkeyin cauonicus, qui con-

stituit ad anniuersarium
,

septimuin et tricesiinum suum
3V2 lb. In Eyssleben. (Fol. 74 St. 29.)

(173) Christine uirginis. Vigilia (Julius 21).

Hoc die obijt reuerendus dominus Philippus Suppan.

») Obijt 1M7.
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decanus ac senior canonicus, qui constituit vicarijs 1 florenuni

in missas legendas. Posscssor : presentiarius. (1542.)

(St. 70 Fol. 21.'/

Obijt dominus Aurifabri, qui constituit 1 raaldrum siligini.s

de bonis in Sigerssdorft*.

Obijt Hermanus Xosslein vicarius, qui constituit canonico

et vicario cuilibet 1 scmellam et 1 propinam villi ; vicarius

Beate Marie virginis expediet.

Obijt Heinricus dictus Hondcloss, presbyter doinini Conradi

de foro vicarius, qui constituit XY solidos. Ecclesia.

<St. 74 Fol. 2l>.)

Obijt dominus Philippus Suppan, canonicus et decanus in

Haugfc, cuius aninia perpetuo in gaudio exultet. Amen. Anno
domini 1512. (St. 78.)

{174) Dedicatio antiqua (Anna mater B. M. V.) Julius 2G.

Obijt dominus Johannes Sculteti, canonicus et custos,

qui constituit legentibus vnum tlorenum. Possessor: presen-

ciarius, nunc procurator. Possessores: domini in Schweinturt

de decem florenis. (St. 70 Fol. 21).

De boc festo datur cuilibet canonico et vicario vna crustula

et vna propina vini. Vicarius sancte Anne expediet.

Obijt domiuus Jobaunes Sculteti, canonicus et custos,

qui constituit VII florenos ita distribuendos : 1 tlorenum

missas legentibus, custodi vertoneni cere, cboralibus vuam
presenciam , ecclesiastico Uli solidos ; ceteruni cqnaliter

diuidatnr. (St. 74 Fol. 21«.)

Obijt venerandus dominus Michael Hüttner. canonicum H
decanus in Haugis, successorein suum omni virtute superaiif.

qui cum deo aeterno letetur gaudio. Amen. Anno domini l.Vi-7.

St. 78.

(175) Ermolai martyris (Julius 27).

Obijt dominus Heinricus Mörlein vicarius, qui consti-

tuit legentibus missas 2 1
2 florenos ad prirnum et septimurn

ipsius et dantur de bonis in Gossmai issdorfT. Possessor

Michel Odem plebanus ibidem dat vnum florenuni. Cunlz
Wertwein ibidem 1 V» florenuni , terminus solucionis ante

anniuersarium. Nunc Hanns Brün loco Michel Odem et

Heinricus Goszwein loco Guntz Wortwein ibidem, nunc relicta

Gosswcynin, nunc Barthel Gosswein dat 1 V2 tlorenum et

Michel Bruckner zu Randersacker 1 tlorenum.

(St. 70 Fol. 21.)

19»
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Obijt dominus Heinricns Mörlein vicarius, qui constituit

III florenos; custodi vertonem cere. (St. 74 Fol. 29.)

(176) Pandaleonis martyris (Julius 28).

Anniuersarius reuercndi et doctissimi domini Michaelis

Seytzen scnioris canonici et decani. (|ui constituit 4 florenos

>ic diuidcndos: 1 florenum in medio ecclesiae per vicarios,

eborales, aedituuin et dormilorium equaliter, 3 lloreni inter

cclebrantes diuidantur; eundum ad sepulchrum ante altare

conuersionis St. Pauli ibidemque vigiliae cantandae cum
officio defunclorum. (St. 70 Fol. 21.)

(177) Ad nincula Petri (Auguslus 1).

Peragitur anniuersarius domini Eberhardi de Grum-
bach canonici, qui obijt in terra sancta in Jerusalem in inonte

Syon, qui constituit legentibus missas et choralibus 1 Vt

tlorenum. Possessor: presenciarius. (St. 70 Fol. 22.)

Obijt dominus Ebeihardus de Grumbach J

)
canonicus, se-

pultnsapud sepulchrum Christi in monte Sion in Jerusalem r

qui constituit IUI florenos ita distribuendos : l
lh florenum

missas legentibus et choralibus, ceterum equaliter diuidatur.

Possessor curie Smehera exoluit. (St. 74 Fol. 29.)

(178 Stephan i pape et martyris fAugustus 2).

Hic peragitur septimus domini Heinrici Mörlein vicarij T

pro quo constituit vnum florenum et I ort. <st. 70 Fol. 22.)

Obijt Albertus de Mellerstat , vicarius in summo, qui

constituit IX solidos de bonis in Hottingen.

(St. 74 Fol. 29.)

(179) INUENCIO SANCTI STEPHANI (Auguslus 3).

Obijt Iludoltfus Radt de Hünfelt vicarius, qui constituit

XV solidos de bonis in Erelbach. (_st. 74 Fol. 29.)

(180) .Insti et Justini martyrum (Auguslus 4).

Peragil ur septimus reuerendi domini Michaelis Seytzen

decani, qui ronstiluit 2 florenos missas legentibus.

(St. 70 Fol. 22.)

»i Circa aiinuni l.
r)97 tnortuus esse videtur. (cfr. Ussermann, pag. 216.)

*) Duos legt Kberhardos de Grumbach, quorum unus (»Salver pag. 242)
cauonicus circa aunum 136G vel 1372 nominatur ; ubi et quando raortuua

sit, uon notatur. Alter Ebeihardus de Grumbach (Salver pag. 281)
mortuus est 19. Mnji 1502 et in domo capituli ecclesiae majoiis Herbipo-

leusis sepultu3.
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(181) Oswaldi, regis et martyris (Augustus »).

Obijt Leutfridus canonicus, qui constituit cuilibet canonici)

vuam semellam et vicario mediara semellnm. Cellerarius

expediet.

Obijt dominus Egidius Schucz alias Singer, qui constituit

V florenos; custos habet II solidos I den., ecclesiasticus